
ZARZĄDZENIE NR 32/08 
BURMISTRZA JASIENIA 

Z DNIA 21 KWIETNIA 2008 R.  
 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2008. 
 
 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2008 r. po stronie dochodów w: 
 
 Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030     o kwotę 110.661 zł 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 
 
§ 2. Zwiększa się budżet gminy na 2008 r. po stronie wydatków w: 
 
 Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240     o kwotę 110.661 zł 
 Wydatki bieżące – stypendia dla uczniów, 
 zgodnie z pismem LUW w Gorzowie Wlkp. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
              Burmistrz  
        /-/ Helena Sagasz 


